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https://www.google.com.mx/maps/place/Universidad+Aut%C3%B3noma+de+Nayarit,+Tepic,+Nay./@21.4922287,-104.8969447,16z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x842736e01c6e822d:0xdcbc8bc6382c00b0!8m2!3d21.4920068!4d-104.8914369
https://www.google.com.mx/maps/place/Universidad+Aut%C3%B3noma+de+Nayarit,+Tepic,+Nay./@21.4922287,-104.8969447,16z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x842736e01c6e822d:0xdcbc8bc6382c00b0!8m2!3d21.4920068!4d-104.8914369
https://www.google.com.mx/maps/place/Universidad+Aut%C3%B3noma+de+Nayarit,+Tepic,+Nay./@21.4922287,-104.8969447,16z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x842736e01c6e822d:0xdcbc8bc6382c00b0!8m2!3d21.4920068!4d-104.8914369
https://www.google.com.mx/maps/place/Universidad+Aut%C3%B3noma+de+Nayarit,+Tepic,+Nay./@21.4922287,-104.8969447,16z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x842736e01c6e822d:0xdcbc8bc6382c00b0!8m2!3d21.4920068!4d-104.8914369


 



 

 

DIRECCION 
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Maria de Jesus Medina Sanchez
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SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA
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Departamento de 
Recursos Humanos

Responsable de Aula 
de Computo

Departamento Escolar

Area Beneficiada

COORDINACION DE 
POSTGRADO E 

INVESTICACION

Martha Ofelia Valle Solis

Subcoordinacion de 
Programa de Maestria

con el Proyecto

Subcoordinacion de 
Programa de 
Especialidad 

Posicion Laboral
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http://www.inafed.gob.mx/work/enciclopedia/EMM18nayarit/mediofisico.html
http://www.inafed.gob.mx/work/enciclopedia/EMM18nayarit/mediofisico.html
http://www.uan.edu.mx/licenciatura-en-enfermeria
http://www.salud.gob.mx/unidades/cdi/nom/compi/l130793.html#:~:text=ARTICULO%2024.,obtener%20t%C3%ADtulo%20o%20grado%20acad%C3%A9mico.
http://www.salud.gob.mx/unidades/cdi/nom/compi/l130793.html#:~:text=ARTICULO%2024.,obtener%20t%C3%ADtulo%20o%20grado%20acad%C3%A9mico.
http://www.salud.gob.mx/unidades/cdi/nom/compi/l130793.html#:~:text=ARTICULO%2024.,obtener%20t%C3%ADtulo%20o%20grado%20acad%C3%A9mico.
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http://evaluacionead.uan.edu.mx/moodle/course/index.php
http://campus.usal.es/~teoriaeducacion/rev_numero_06_2/n6_02_art_garcia_penalvo.htm
http://campus.usal.es/~teoriaeducacion/rev_numero_06_2/n6_02_art_garcia_penalvo.htm
http://www.utn.edu.ar/aprobedutec07/docs/266.pdf
http://download.moodle.org/langpack/2.0/


 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT

UNIDAD ACADEMICA DE ENFERMERIA

AREA DE FORMACION: OPTATIVA

GRUPO: MOODLE ESTUDIANTE DOCENTE: LE. FABIAN GONZALEZ ALVARADO

UNIDAD DE APRENDIZAJE: CAPACITACION MOODLE PARA SERVICIO SOCIAL

ASISTENCIA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

26-abr-15

PLATA RANGEL RODRIGO

ZEPEDA AQUINO CINDY JANET

VIVEROS MEDINA ANA TONANTZY

NOMBRE DEL ALUMNO

HERNANDEZ ROJAS XIMENA BERENICE

JARA ORTEGA GUADALUPE JAZMIN 

MENDEZ MEDINA ESTHER

MEZA ORTEGA JOAN SEBASTIAN

RODRIGUEZ MEDINA GABRIELA  MARGARITA

CASTAÑEDA RODRIGUEZ FERNANDA  

GONZALEZ GONZALEZ CIANY MICIELEN



 

 

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT

UNIDAD ACADEMICA DE ENFERMERIA

AREA DE FORMACION: OPTATIVA

GRUPO: MOODLE DOCENTE DOCENTE: LE. FABIAN GONZALEZ ALVARADO

UNIDAD DE APRENDIZAJE: CAPACITACION MOODLE PARA SERVICIO SOCIAL

ASISTENCIA DE ABRIL

1

2

3

4

5

2 3 21 22NOMBRE DEL ALUMNO

ARMIDA RAMONA MEDINA BARRAGAN

MARIA MAGDALENA SANDOVAL RODRIGUEZ

IMELDE DE JESUS VAZQUEZ ARAMBULA

MARITZA ESPERICUETA MEDINA

MARIA DE JESUS MEDINA SANCHEZ
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